P s PS COMPUTER Sp. z 0.0.

Dane aktualne na dzien: 18-05-2024 16:36

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/techly-szyny-teleskopowe-500mm-do-obudowy-pc-atx-r-p-310319.html

TECHLY SZYNY TELESKOPOWE
500MM DO OBUDOWY PC ATX R

‘ Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢ produktu
Waga produktu

Kolor produktu

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

174,99 zt
142,27 zt
OIATHLSZY0001
303980
8057685303980
500 mm

2,06 kg

Srebrny

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/techly-szyny-teleskopowe-500mm-do-obudowy-pc-atx-r-p-310319.html
http://www.tcpdf.org

